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
телей, 6, новая, с/п, 4/6, 52 м2 + 
лоджия 8м2, ч/п. Ц. 2500 т.р. Тел. 
8-963-04-10-718. 

2-комн. кв., ул. Энергостроите-
лей, 2, у/п, 52/29/9, 1/5, полулод-
жия. Ц. 1900 т.р. Тел. 8-908-903-
07-22.

2-комн. кв., ул. М. Горького, 
4«а», «хр.», 42/28/6, 2/4, кирпич. 
Ц. 1500 т.р. Тел. 8-908-903-07-22.

2-комн. кв., новая, ул. Энерго-
строителей, 6, 4/6, 93 м2+ лоджия 
13 м2. Ц. 38000 р/м2. Тел. 8-912-
24-599-89.

2-комн. кв., п. Монетный, ул. М. 
Горького, 4, дерев., 63/38/7, ч/п. 
Ц. 670 т.р. Тел. 8-912-66-48-020.

2-комн. кв., ул. Декабристов, 
21, 43/29/6, 5/5, кирпич, комн. 
изолир., ч/п. Ц. 1900 т.р. Тел. 8-
908-903-07-22.

2-комн. кв., ул. Театральная, 
19, 42/26/6, 4/5, «бр.», стеклопа-
кеты, сейф-двери, перепланиров-
ка, или обмен на 3-комн. кв. Тел. 
8-908-910-37-95.

2-комн. кв., ул. Анучина, 
1,  45/32/6, 2/4, стеклопакеты.          
Ц. 1800 т.р. Т. 8-908-910-37-95.

2-комн. кв., пос. Шиловка, ул. 
Новая, 11, «хр.», 40/22/6, 2/2, 
кирпич, стеклопакет. Ц. 1400 т.р. 
Т. 8-908-910-37-95.

2-комн. кв., ул. Энергострои-
телей, 9/1, м/с, 39/25/7, 2/5, па-
нель, ч/п. Ц. 1450 т.р. Т. 8-908-
903-07-22.

2-комн. кв., ул. Энергострои-
телей, 6, новая, 85 м2+лоджия 6 
м2. Ц. 3200 т.р. Тел. 8-912-245-
99-89.

2-комн. кв., ул. Смирнова, 16, 
у/п, 4/5, 54/30/9, лоджия, ц. 2200 
т.р. Обмен, сост. отл. Тел. 8-963-
04-10-718.

3-комн. кв., ул. Гагарина, 
10«а», у/п, 61/40/7, 3/5, кирпич, 
ч/п,       ц. 2800 т.р. Тел. 8-963-
04-10-718.

3-комн. кв., ул. Спортивная, 4, 
60/38/8, 5/9, новая сантехника,    
ц. 2500 т. р. Т. 8-904-38-344-54.

3-комн. кв., ул. Энергостроите-
лей, 9/3, м/с, 48/34/7, 3/5, панель, 
сост. отл., ц. 1650 т.р. Т. 8-963-04-
10-718.

3-комн. кв., ул. Транспортни-
ков, 48, 1/4, 53/40/6, стеклопакет, 
ц. 1900 т. р. Т. 8-908-910-37-95.

3-комн. кв., ул. Ак. Королева, 
2, «бреж.», 62/46/6, панель, 5/5,     
ц. 2500 т. р. Тел. 8-908-903-07-22. 

3-комн. кв., новая, ул. Энер-
гостроителей, 6, с/п, 101 м2, 5/6, 

кирп., 2 лоджии, ч/п, ц. 4200 т.р. 
Тел. 8-908-90-30-722.

3-комн. кв., ул. Гагарина, 15/4, 
64/43/7, 8/9, панель, ч/п. Ц. 2650. 
Тел. 8-904-38-344-54.

4-комн. кв., ул. Брусницына, 3, 
у/п, 80/55/8, 6/9, панель, лоджия 
6 м, обмен, сост. отл. Ц. 3200 т.р. 
Тел. 8-908-91-03-795.

Дом, ул. Старых Большевиков, 
р-н п. Лесозаводского, 41/28/7, 
баня, газ, вода, 9 сот. в собств.  
Т. 8-908-91-03-795.

Дом, ул. Кр. Героев, дерев., 8 
сот. в собств., 1 комната+ кухня, 
41/30/6, газ, вода, ц. 1450 т. р. 
Тел. 8-908-903-07-22.

Дом жилой, ул. 8 Марта, 
шлакозаливной, 58/44/8, 3 ком-
наты, кухня, газ, вода, слив, 
с/у в доме, зем. уч-к 9,5 сот. в 
собств., ухожен, без обремене-
ния. Ц. 3500 т.р.  или обмен на 
1-,2-ком. кв. Т. 8-963-04-10-718.

Дом, ул. 8 Марта, бревенч., 53/47 
м2, газ, баня, 11 соток в собств. Ц. 
2400 т.р.Тел. 8-904-383-44-54.

Дом, ул. Серова, бревенч., 
43/36/7, газ, вода, баня, гараж, 
15 сот. в собств. Ц. 2900 т.р. или 
обмен на 3-комн. кв. Т. 8-908-
903-07-22.

Дом, 1 комната+кухня, п. Мо-
нетный, 26 соток, из них 19 в собс-
твенности, баня, вода, электр-во, 
гараж.   Ц. 1400 т.р. Т. 8-908-903-
07-22.

Дом, ул. Маяковского, бре-
венч., 3 комн.+кухня, 48/31/12, 
газ, вода, баня, 6 сот. в собств.    
Ц. 2400 т.р. Тел. 8-912-66-48-020.

Зем. уч-к, ул. Вайнера, 6,5 сот., 
баня, вода, газ, элек-во, ц. 1100 т. 
р. Тел. 8-908-903-07-22.

Сад. участок, п. Старопыш-
минск, дерев. дом, 4 сот. земли в 
собств., около дамбы, ц. 600 т. р. 
Т. 8-912-66-48-020.

Сад в коллек. саду №8, перед 
Шиловкой, дом шлакозаливной, 
20 м2, 4 сот. в собств., лес рядом, 
вода, элек-во. Ц. 450 т.р. Тел. 8-
908-903-07-22.

Сад. уч-к, сад  №89 «Нива»,    
п. Шиловка, дом 21 м2, элект-во, 
6 сот. в собст. Ц. 550 т.р. Тел. 8-
908-903-07-22.

Сад №89 «Нива», дом бре-
венч., 26 м2, 1 комната+кухня, 6,4 
сотки, вода, баня, гараж. Ц. 950 
т.р. Т. 8-963-04-10-718.

ЕКАТЕРИНБУРГ
Комнату в 3-комн. кв., ул. 

Студенческая, 32, 20 м2, ч/п.  Ц. 
900 т.р. Тел. 8-908-903-07-22.

2-комн. кв., ул. Данилы Звере-
ва, 34, “хр.”, 43/28/7, 4/4, ц. 2090 
т. р., обмен. Т. 8-908-903-07-22.

4-комн. кв., ул. Боровая, 23, 
64/43/7, 6/7, обмен, ц. 3250 т. р., 
торг. Т. 8-904-38-344-54.

КУПЛЮ
Дом, зем. уч-к или меняю. Тел. 

8-908-910-37-95.
1-комн. кв. или поменяю на 2-

комн. кв. Т. 8-904-383-44-54.
1-2-комн. кв. Тел. 8-908-903-

07-22. Тел. 8-963-64-10-718.
3-комн. кв., у/п, Советский 

микр. или меняю. Тел. 8-904-383-
44-54.

Дом или поменяю на квартиру. 
Тел. 8-904-38-344-54.

ÐÛÍÎÊ
НЕДВИЖИМОСТИ, ТРУДА, УСЛУГ

Телефон отдела рекламы 4-90-35, 4-40-56, BRREKLAMA@mail.ru.

ООО «ВОЗНЕСЕНСКИЙ 
ЦЕНТР-БЕРЕЗОВСКИЙ»

ул. Строителей, 4 
(“Бизнес-центр”)

тел. 4-37-97, 4-55-66;
ул. Энергостроителей, 

6«а»,
тел. 3-19-26, 3-25-13.

СНИМУ
Комнату, квартиру, дом. Тел.  

8-902-874-4311, 8-908-910-37-95.
СДАМСДАМ

1-комн. кв., 2 комн. кв., тел. 8-
912-66-48-020, 8-902-87-44-311.

Комнату, кв-ру, Т. 8-908-910-
37-95.

В аренду офис в “Бизнес-цент-
ре”. Т. 8-904-38-344-54.

ПРОДАМПРОДАМ

Магазин, ул. Театральная, 3, 
520 м2, 2 крыльца, дебаркадер. 
Возможна продажа по частям. 
Тел. 8-912-24-599-89.

НОВЫЕ КВАРТИРЫ,
ул. Энергостроителей, 6.

Дом сдан в апреле 2008 г.
2-комн. кв. – 84 кв. м + лоджия 6 кв. м;
2-комн. кв. – 93 кв. м+ лоджия 13 кв. м;

3-комн. кв. – 101 кв. м + 2 лоджии;
3-комн. кв. – 118 кв. м + лоджии.
Предложение ограничено.
Ипотека, рассрочка, расчет 

вторичным жильем. 
Т. 8-912-24-599-89.

Комнату в 5-комн. кв., ул. М. 
Горького, 6“а”, м/с, 17 м2, 1/4, 
кирп., евроремонт, ц 590 т. р. Т. 
8-908-903-07-22.

Комнату в 6-комн. кв., ул. М. 
Горького, 6“а”, м/с, 12 м2, 2/4, 
кирпич, ч/п, ц. 600 т. р. Тел. 8-
963-04-10-718.

Комнату, ул. Декабристов, 17, 
п/м, 20,5 м2, 2/2, кирпич, балкон. 
Ц. 850 т.р. Т. 8-963-041-07-18.

Комнату в 2-комн. кв., ул. Стро-
ителей, 2, «хр.», 15,8 м2, 2/2, 
дерев. Ц. 510 т.р. Тел. 8-904-38-
344-54.

Комнату в 3-комн. кв., ул. Ши-
ловская, 5, п/м, 12 м2, 1/3, кир-
пич. Ц. 660 т.р. Тел. 8-908-910-
37-95.

1-комн. кв., ул. Толбухина, 
1,  «хр.», 31/17/6,  3/4, кирпич.         
Ц. 1400 т.р. Тел. 8-908-903-07-22.

1-комн. кв., ул. Театральная, 
32, 30/18/7, 5/5, кирпич, ч/п,       
Ц. 1470 т.р. Тел. 8-912-66-48-020.

1-комн. кв., ул. Толбухина, 
4, «хр.», 31/18/6, 1/4, кирпич.          
Ц. 1400 т.р. Тел. 8-908-903-07-22.

1-комн. кв., ул. Анучина, 1, 
«хр.», 31/18/6, 4/4, кирпич.                      
Ц. 1200 т.р. Тел. 8-963-04-10-718.

1-комн. кв., новую, ул. Энерго-
строителей, 6, 6/6, 34 м2+лоджия 
8 м2. Ц. 1600 т.р. Тел. 8-912-24-
599-89.

1-комн. кв., ул. Ак. Королева, 
11, у/п, 32,7/17/кухня 8,5, 4/5, 
балкон 6 м, евроремонт. Ц. 1550 
т.р. Тел. 8-912-664-80-20.

ООО «ЖИЛТОРГ-
СЕРВИС»

г. Березовский,
ул. Шиловская, 13-2.

Тел. 4-28-87, 4-81-11, 4-77-47

жТс

ПРОДАМПРОДАМ
Нежилое помещение (подвал), 65 

кв. м, ул. Гагарина, 16, ц. 2050 т. р.
Комнаты

2 комнаты в 3-комн. кв., ул. 
Мира, 3, 5/5, 38,5/19,8 м2, с/у и 
душ в секции, ц. 1450 т. р.

2 комнаты,   ул. Мира, 3, 5/5, 
31 м2, сост. хор., стеклопакет, с/
у и душ в секции, жел. дверь, ц. 
1500 т. р.

Комнату, ул. Мира, 3, 5/5,          
12 м2. Ц. 620 т.р.

Комнату, ул. Мира, 1, 3/5, кир-
пич, 12,3 м2, в секции 4 комнаты. 
Ц. 620 т.р.

Комнату в 4-комн. секции, ул. 
Мира, 2, 18 м2, 5/5,  с/у на 2-х. 
Ц. 720 т.р.

2 комнаты, ул. Мира, 2, 5/5, 
21,8 м2, комнаты смежные, с/у 
разд., п/лоджия. Ц. 1050 т.р.

Комнату, п. Первомайский, 10,1 
м2, 2/2, кирпич, сост. хор. Ц. 500 
т.р.

Квартиры
1-комн. кв., ул. Театральная, 

1, 2/5, кирпич, 32,2/17,2/8, с/у 
совм., балкон, ц. 1450 т. р.

1-комн. кв., ул. Спортивная, 4, 
1/9, 33,7/19,3/6,7, с/к совм., ц. 
1300 т. р.

1-комн. кв., ул. Шиловская, 6, 
4/5, кирпич, 31,6/17,6/6,2, с/у 
разд. Ц. 1350 т.р.

1-комн. кв., ул. Гагарина, 5, 
3/5, кирпич, 21/11,5/5,5, с/у совм. 
Ц. 1150 т.р.

1-комн. кв., г. Первоуральск, 
ул. Ватутина, 1/5, «хр.», кирпич, 
31/17,5/6, с/у совм. Ц. 1100 т.р. 
Тел. 8-902-448-03-16.

1-комн. кв., в дер. 4-квартир.
доме, г. Артемовский, ул. Приго-
родная, печное отопление, не-
благоустр. Ц 350 т. р.

1-комн. кв., ул. Анучина, 4, 2/5, 
кирпич, 31/17/6,7, с/у совм., бал-
кон. Ц. 1350 т.р.

2-комн. кв., ул. Декабристов, 
20, 1/5, 43,9/31/6, панель, ком-
наты смежные, с/у разд., ц. 2100 
т. р.

2-комн. кв., ул. Ак. Королева, 
5, 2/5, 39,5/26/6, кирпич, комна-
ты смежные, с/у разд., балкон, ц. 
1900 т. р.

2-комн. кв., ул. Красных Геро-
ев, 9, 4/5, кирпич, 39,8/26/6, ком-
наты смежные, с/у разд., балкон, 
ц. 1850 т. р.

2-комн. кв., ул. Шиловская, 10, 
1/5, кирпич, 44/29/6, с/у совмещ, 
сост. хор., ц. 1800 т. р.

2-комн. кв., ул. Театральная, 
23, 5/5, 43,1/26,4/6, комнаты 
изол., с/у разд., балкон. Ц. 2000 
т.р.

2-комн. кв., ул. Транспортни-
ков, 48, 3/4, 44/28,1/7, кирпич, 
комн. смежные, с/у совм., стекло-
пакеты, сейф-двери, балкон. Ц. 
1500 т.р.

2-комн. кв., ул. Мамина-Сиби-
ряка, 5, 2/5, панель, 44,3/29/7, 
с/у разд., сост. хорошее, балкон. 
Ц. 1900 т.р.

2-комн. кв., ул. Косых, 5, 4/5, 
панель, 44/28/7, комнаты изол., 
с/у совм., балкон застеклен, теле-
фон. Ц. 2 млн руб.

ПРОДАМ
НОВОЕ ОФИСНОЕ

 ПОМЕЩЕНИЕ
 с отделкой -
1,5 млн руб.

ТЕЛ. 8-912-24-599-89.

2-комн. кв., ул. Энергострои-
телей, 3, 3/5, 47/29/7, панель, 
комнаты изолиров., с/у разд., 
телефон, лоджия застекл., хоро-
ший ремонт, встроенная кухня. Ц. 
2200 т.р., торг.

2-комн. кв., Екатеринбург, ул. 
Белоярская, 4/5, 41,1/28/6, кир-
пич, комнаты смежные, с/у совм., 
балкон. Ц. 1800 т.р.

2-комн. кв., Екатеринбург, ул. 
Ангарская, 26, 3/9, 52/36/9, па-
нель, у/п, комнаты изолиров., с/у 
разд., лоджия застекл. Ц. 2200 т.р.

2-комн. кв., ул. Анучина, 2, 4/5, 
38,3/26/6, комн. смежн., с/у разд., 
балкон, телефон. Ц. 1795 т.р.

2-комн. кв., ул. Шиловская, 19, 
4/5, кирпич, 44/29/6, комнаты 
изолир., с/у разд., сост. хорошее, 
балкон застеклен. Ц. 1860 т.р.

3-комн. кв., ул. Исакова, 7, 8/9, 
кирпич, новый дом, 80/49/15, с/у 
разд., лоджия, хороший ремонт. 
Ц. 4 млн руб. 

3-комн.кв., г. В. Пышма, п. Оль-
ховка, ул. Мира, 2/2, дерев. дом, 
п/благ. (ХВС, туалет). Ц. 700 т.р. 
Тел. 8-902-448-03-16.

3-комн. кв., ул. Театральная, 
32, 1/5, 62/40,5/9, у/п, кирпич,   
с/у разд., балкон. Ц. 2900 т.р.

3-комн. кв., ул. Косых, 8, 5/5, 
кирпич, 57,5/40,4/6, с/у разд., 
балкон застекл., стеклопаке-
ты, хороший ремонт. Ц. 2400 
т.р. Возможен обмен на 2-комн. 
кв.+доплата. 

Дома
Кирпичный 2-этажный дом, 

ул. Маяковского, 120 кв. м, стек-
лопакеты, веранда, баня, газ, 
центр. водоснабжение и канали-
зация, кирпич. забор, 6 сот. зем-
ли в собств., ц. 6800 т. р.

Коттедж, ул. Февральская,           
S-200 кв.м, 2 этажа + цоколь, кир-
пич, вода, газ, 10 сот., возможна 
ипотека. Ц. 7000 т.р. Торг.

Ул. Пролетарская, незавершен-
ное стр-во, дом 10х10, 2 этажа  
цоколь, пеноблок, под крышей 
(андулин), вода, газ рядом, фун-
дамент под гараж, 15,5 сот., 4500 
т. р.

Дом, 65/45, дерев., 3 комнаты, 
газ, ХВС, ГВС, с/у, баня, 12 сот. в 
собственности, ц. 4200 т. р., ул. 
Советская.

1/2 панельного дома, 30 кв. м, 
2 комнаты и кухня, вода, баня 
кирпичная, 5,5 сот. земли, ул. 
Транспортников, ц. 1450 т. р.

Дом, 43,5 кв.м, дерев., газ, 
вода, баня, 9 сот., оформляется в 
собственность, ц. 2450 т. р., ул. 
Мира.

Дом, 79,5/46,5/11,5, 3 комнаты, 
панел., газ, вода, канализация,  
с/у разд., баня, кап. гараж, 5 теп-
лиц, овощная яма, плодонос. сад, 
ц. 2700 т. р., п. Монетный, ул. 
Перспективная.

Дом деревянный, 42 кв. м., газ, 
вода, слив, баня, теплица, 9 сот. 
земли, ул. Красноармейская, ц. 
1950 т. р.

Дом деревянный, 32 кв. м., печ-
ное отопление, 10 сот. земли, 2 
карьер. Ц. 1200 т.р.

Дом деревянный, ул. Револю-
ционная, 35/23 м2, газ рядом, 
вода, 19 сот. земли. Ц. 2700 т.р.

Дом деревянный, пер. Шарташ-
ский, 22,4 м2, газ, вода рядом, 12 
сот. земли. Ц. 1950 т.р. 

Дом деревянный, ул. 
Л.Толстого, 54/36/8 м2, газ, вода, 
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НБП, ул. М. Горького, 26,
2 этаж (вход со двора).

Тел. 3-22-90,
8-912-246-92-50,
8-912-268-71-85.

ООО «КОМФОРТ»ООО «КОМФОРТ»ООО «КОМФОРТ»
г. Березовский,
ул. Гагарина, 1

Тел. 4-11-45

СКИДКИ 
В ЛЮБОЙ 

НОВОСТРОЙКЕ
1 м2 - 1000 РУБ.

ПРОДАЮ ПРОДАЮ 
ИСПАНИЯ

1, 2, 3-комн. кв., г. Маниль-
ва, побережье Коста дель Соль,      
70 м2, Ц. от 5425 т.р.
БЕРЕЗОВСКИЙ

2-комн. кв., п. Кедровка, ул. 
Советская, 20, 44 м2. Ц. 1500 т.р.

3-комн. кв., ул. Гагарина, 15/4, 
60/47/7. Ц. 2900 т. р.

3-комн. кв., п. Старопышминск, 
ул. Леонтьева, 23«а», 66/47/8, 
1/3. Ц. 2850 т.р.

Агентство недвижимости 

г. Екатеринбург,
ул. Малышева, 53, эт. 4, 

Т. 8-904-549-01-13

г. Екатеринбург,

ЛЬТЕРНАТИВаа
ПРОДАМПРОДАМ

1-комн. кв., ул. Шиловская, 12, 
4/5, кирпич, 33/18/6, сост. хор.  
Ц. 1350 т.р. Тел. 8-912-296-46-07.

1-комн. кв., ул. Героев Труда, 
18, 33/18/7, сост. хор., пласт. 
окна, космет. ремонт. Ц. 1450 т.р. 
Тел. 8-912-296-46-07.

2-комн. кв., ул. Декабристов, 
21, 4/5, кирпич, 45/31/6,5. 

2-комн. кв., ул. Театральная, 1, 
5/5, кирпич, 52/29/7, балкон. Ц. 
1950 тыс. руб. 

2-комн. кв., ул. Энергостоите-
лей, 4, 1/5, кирпич. Ц. 2100 т.р. 
Тел. 8-912-296-46-07.

2-комн. кв., ул. Гагарина, 16, 
4/9, 50/30/8,5, ц. 2400 т. р. Т. 8-
908-920-70-30.

2-комн. кв., ул. Маяковского, 
4, 3/5, панель, 44/27/7, комнаты 
изол. Ц. 1800 т.р. Т. 8-908-920-
70-30.

АН «ЦЕНТР»
г. Березовский,

ул. Красных Героев, 6“А”,
офис 3.

Тел. 4-91-29,
8-912-296-46-07.

3-комн. кв., ул. Гагарина, 16, 
6/9, 63/42/8,5, ц. 2500 т. р. Т. 8-
908-920-70-30.

3-комн. кв., ул. М. Горького, 
25, 65/38/9, ком. изол., сост. хор.       
Ц. 2850 т.р. Тел. 8-912-296-46-07.

3-комн. кв., ул. Транспортни-
ков, 50/34/6, 1/5, кирпич, удобно 
под офис. Ц. 1900 т.р., торг. Тел. 
8-912-296-46-07.

3-комн. кв., ул. Гагарина, 15/2, 
8/9, 63/40/8, ч/п. Ц. 2500 т.р. Тел. 
8-912-296-46-07.

3-комн. кв., ул. Исакова, 18, 
4/5, 62/39/8, качеств. евроре-
монт, лоджия 6 м, застеклена.     
Ц. 2720 т.р. Торг. Т. 8-912-296-
46-07.

Дом, ул. Загвозкина, 63/46/8, 
новая баня, 13 соток в собствен-
ности, газ, вода.

Дом, ул. А. Матросова, 33/29/6, 
вода, газ, отопл., 6 сот. в собств, 
рассм. обмен., ц. 1700 т. р. Т. 8-
908-920-7030.

Дом, ул. Кл. Цеткин, 50 м2, 2 
комнаты, кухня, веранда, с/у в 
доме, газ, вода, отопление, баня 
из пеноблока, гараж кирпич.,     
уч-к  10 сот. в собственности.    
Ц. 2900 т.р. Тел. 8-912-296-46-07.

Дом, п. Кедровка, 60 м2, 4 комн., 
кухня, веранда (теплая), баня, 
газ.отопление, гараж из пенобло-
ка, уч-к 11 сот. в собств. Ц. 2200 
т.р. Тел. 8-908-920-70-30.

Сад, п. Шиловка, 5,5 сот. в собств., 
летний дом, новая баня, теплица на 
фундаменте, ц. 800 т. р.

Сад, п. Мочаловка, 8 соток, все 
насаждения. Ц. 180 т.р. Т. 8-908-
920-70-30.

Гараж, 20 м2, п. Кировский, 
овощ. яма, ц. 130 т.р. Тел. 8-908-
920-70-30.

СДАЮСДАЮ
Офис. помещение, 40 м2, ул. 

Красных Героев, 6«а», 2 этаж. 
Т. 4-91-29.

Офис. помещения, от 20 до 450 
м2, в отдельно стоящем здании, 
НБП, рядом 3 гаража, по 400 р/
м2, или продам. Тел. 8-912-296-
46-07.

МЕНЯЮ

Дом, ул. Кр. Героев, на две      
1-комн. кв. или на 1-комн. кв.+ 
доплата.

1-комн. кв., ул. Героев Труда, 
18, с неб. доплатой на 2-комн. кв. 
«бр.». Т. 8-912-296-46-07.

КУПЛЮ 

Комнату, 1-2-3-комн. квартиры 
или предложим обмен.

2-комн. кв., «хр.», НБП, до 
1500 т.р. Тел. 8-908-920-70-30.

Уч-к под строительство.

баня, 6 сот. Ц. 2300 т.р.
Коттедж, ул. Ленина, 

183/120/15, 2 этажа, твин-
блок+кирпич, благоустроен., 2 
санузла, гараж на 2 машины, 7 
соток земли. Ц. 7600 т.р., возмо-
жен обмен на квартиру.

Коттедж, ул. Свободы, 
200/92/7м2, 2 этажа, пено-
блок+кирпич, полностью бла-
гоустр., 4 комнаты, гараж на 2 
машины, 12 сот. земли. Ц. 6 млн 
руб.

Участки
Участок под стр-во, 10 сот. 

сгоревший дом, газ на участке, 
ц. 1300 т. руб., г. В. Пышма, ул. 
Сыромолотова.

Участок в коллективном саду 
№5, (р-н швейной ф-ки), 4,7 сот., 
дом 2-эт. (1 этаж - баня), печное 
отопление +2 гаражных бокса - 
26 и27 м2, высота - под «ГАЗель». 
Возможна продажа по отдельнос-
ти. Ц. 1500 т.р.

Земельный уч-к, п. Сарапулка, 
ул. Полевая, 12,5 сот., в собств., 
новый землеотвод, сосны на 
участке, ц. 950 тыс. руб.

Земельный участок 16 сот. в 
собственности, незавершенное 
строительство, 7х8 с мансардой, 
под крышей, ц. 1450 т. р., п. Са-
рапулка, ул. Наумова.

Участок, ул. Прохладная, 5: 10 
сот. (аренда), объект незавер-
шенного строительства. Фунда-
мент, 1 этаж, эл-во, газ, водопро-
вод. Ц. 3500 т.р.

Участок под строительство,      
г. Верх-Нейвинск, 11 сот., эл-во, 
газ рядом, документы готовы.     
Ц. 550 т.р. Тел. 8-902-448-03-16. 

Участок, 16 сот. в собств., п. 
Лубяной, ул. Кирова,  дом 6х3 
каркасного типа, баня, эл-во, 
скважина. Ц. 850 т.р.

Новый уч-к под  строительство, 
10 сот., лес, река рядом. Ц. 300 
т.р. Тел. 8-902-448-03-16.

Сад. уч-к в коллект. саду          
№ 36, п. Старопышминск, 5 сот. в   
собств., разработан, небольшой 
домик, эл-во, летний водопровод. 
Ц. 700 т.р.

Земельный участок, 10,5 сот., в 
коллект. саду №121 (р-н ТЭЦ), в 
собств., сарай, блоки, брус, эл-во, 
накопит. бак. Ц. 430 т.р.

Новостройки
1, 2, 3-комн. кв-ры в 5-эт. доме, 

кирпич., автономная газовая ко-
тельная, закрытый двор, места 
для парковки, ц. 1 кв. м. от 46000 
руб., ул. Энергостроителей, 7.

ПРОДАЮ ПРОДАЮ 
Комнату в 3-комн. кв., 12 м2, ул. 

Ак. Королева, 4. Ц. 650 т.р.
Комнату, п. Первомайский.       

Ц. 450 т.р.
Комнату, ул. Мира, 3. Ц. 650 

т.р.
Комнату в 2-комн. кв., 16 м2, 

с балконом, ул. Ак. Королева, 9, 
2/5, ц. 950 т.р.

Комнату СРОЧНО, док-ты гото-
вы, ул. Мира, 2, 2/5, кирпич, 17,5 
м2. Ц. 650 т.р.

СРОЧНО 1-комн. кв., НБП, 
ул. Ак. Королева, 11, у/п, 4/5.          
Ц. 1400 т.р.

КУПЛЮ 
1-2-комн. квартиры.
Участок под строительство.

ПРОДАЮ ПРОДАЮ 
Комнату в 2-комн. кв., 14 кв. 

м, 2/2, п. Ленинский, 6, ч/п. Т. 8-
904-384-9985.

Комнату, ул. Мира, 3, 16 кв. м, 
2/5, ц. 850 т. р. Т. 8-902-27-83-
703.

Комнату, М. Горького, 6«а», 
2/4, 13 м2, . Ц. 670 т.р. Т. 8-904-
38-49-985.

Комнату, ул. М. Горького, 6«а», 
13 м2, 1/4. Ц. 570 т.р. Тел. 8-902-
26-24-785.

1-комн. кв., ул. Маяковского, 
3“а”, 5/5, евроремонт, ц. 1500 т. 
р. Т. 8-902-27-83-703.

1-комн. кв., ул. Гагарина, 1, 2/5, 
ц. 1500 т. р. Т. 8-902-262-47-85.

1-комн. кв., ул. Кр. Героев, 11, 
с/п, 4/10, отл. ремонт. Тел. 8-904-
38-499-85.

1-комн. кв., ул. Маяковского, 
3«а», 3/5, 33 м2, полулоджия. Ц. 
1500 т.р. Т. 8-902-26-24-785.

2-комн. кв., ул. Энергостроите-
лей, 37, 3/3,  60/35/9, ч/п. Тел. 8-
902-27-83-703.

2-комн. кв., ул. Гагарина, 
15/1, 2/9, у/п, 47/28/9. Ц. 2000 
т.р. Т. 8-902-262-44-08.

3-комн. кв., ул. Загвозкина, 
14, панель, 64/41/8, 2/5. Ц. 2500 
т.р. Тел. 8-902-262-44-08.

3-комн. кв., ул. Спортивная, 4, 
60/40/8,5, 9/9. Ц. 2500 т.р. Т. 8-
902-26-24-785.

3-комн. кв., ул. Театральная, 
16«а», 98 м2, два с/у, 3 эт., сост. 
отличное. Т. 8-902-26-24-785.

Дом, ул. Кл. Цеткин, дерев., 
вода в доме, 10 сот., ц. 1900 т. р. 
Т. 8-902-27-83-703.

Дом, г. Артемовский, дерев., 

РК  “ПАРТНЕР”
г. Березовский,

ул. Красноармейская, 4«а»
Т. 4-87-76,

8-922-164-55-05,
8-904-54-21-132.

ПРОДАЮ 
Комнату, ул. Гагарина, 15/2,  

панель, 1/9, 11,5 м2, Ц. 780 т.р., 
торг. 

1-комн. кв., ул. М. Горького, 
2, кирпич, 2/4, ремонт, 31,4/18/6, 
балкон.  Ц. 1400 т.р.

Коттедж, г. Березовский, ул. 
Физкультурников, 176 кв.м., мат.
стен - кирпич. На первом этаже 
4 комнаты, кухня, столовая, сану-
зел. На втором этаже бильярдная 
с отдельным входом. Большая 
новая баня. Участок 8 cот. разра-
ботан. Напротив дома красивый 
сосновый бор. Коттедж продаётся 
с мебелью. Ц. 7500 т.р.

Коттедж, г. Березовский. 
Центр, ул. Уральская, 230 кв.м, 
кирпич, 5 комнат, 2 санузла, 
стеклопакеты, подогрев полов, 
большой балкон, гараж на два 
автомобиля, все коммуникации, 
центральная канализация, авто-
матические ворота, 12 сот. земли 
в собственности. Ц. 10500 т.р.

Коттедж, г. Березовский, ул. 
Маяковского. Общая площадь 
180 кв.м, жилая - 130. Два этажа. 
На первом: тамбур, холл, гости-
ная, с/у, кухня-столовая, каби-
нет, гараж на два автомобиля. На 
втором: холл, гардеробная, с/у, и 
3 спальных комнаты. Все комму-
никации. 6 сот. земли в собствен-
ности. Ц. 8500 т.р.

Дом, г. Березовский, ул. Ме-
бельщиков, 50 кв.м, шлакозалив-
ной, 2 комнаты, кухня, котельная. 
7 соток земли в собственности. 
На участке есть просторная но-

баня, сарай, 11 сот., ц. 500 т. р.   
Т. 8-902-27-83-703.

Дом, Сосновый бор, ул. Север-
ная, дерев., газ, вода по улице, 
12 сот., ч/п. Т. 8-902-278-37-03.

Дом, ул. Мамина-Сибиряка, 6 
сот., 50/38/12, шлакозаливной, 
блаугостр. Т. 8-902-26-24-785.

Дом, нов., п. Становая, ул. Ле-
нина, дерев., 2-эт., баня, скважи-
на, слив, 26 сот. земли, ц. 3800 
т.р. Тел. 8-902-27-83-703.

Дом, п. Ключевск, 14 сот., но-
вый 2-х эт. дом из пеноблока, без 
внутр. отделки, есть баня и стар. 
жил. дом. Ц. 2700 т.р. Т. 8-902-
26-24-785.

Зем. участок, ул. Воротникова, 
10 сот., ч/п. Ц. 2 млн руб. Т. 8-
963-03-97-404.

Зем. участок, ул. 8 Марта, 9 сот. 
Ц. 2 млн руб. Т. 8-963-03-97-404.

Зем. уч-к, ул. Пролетарская, 9, 
17 сот., газ, вода по улице, широ-
кий фасад. Т. 8-963-03-97-404.

Сад. участок, 44 квартал, дом, 
баня, теплица, 6 сот., вода рядом. 
Тел. 8-902-27--83-703.

Сад, Старопышминск, 5 сот., 
новый дом из бруса с мансардой, 
баня, ц. 950  т.р. Тел. 8-902-26-
24-785.

МЕНЯЮ

Комнату в 3-комн. кв., 17 м2, ул. 
Гагарина, 3, 5/5, ц. 900 т.р., на 1-
комн. кв+доплата. Тел. 8-902-27-
83-703.

1-комн. кв., ул. Красных Ге-
роев, 5, 4/5, ц. 1400 т.р., на 
2-комн. кв. с доплатой. Тел. 8-
902-278-37-03.

2-комн. кв., ул. Шиловская, 10, 
4/4, ц. 1800 т.р., на 3-к. кв. у/п с 
доплатой. Т. 8-902-278-37-03.

3-комн. кв., ул. Шиловская, 
20“А”, 5/5, 76/56/6, ц. 3000 т.р., 
на небольшой дом с доплатой. Т. 
8-904-384-99-85.

3-комн. кв., п. Монетный, ул. 
Лермонтова, д. 15, у/п, 5/5, об-
мен на кв. меньшей площади + 
доплата. Тел. 8-902-27-83-703.

Коттедж, ул. Некрасова, дерев., 
135/100/20, баня, гостевой дом, 7 
сот., на две 1-комн. кв. с допла-
той. Т. 8-922-131-8399.

Дом, п. Лесозаводской, ул. Доб-
ролюбова, дерев.+кирп., 107 кв. 
м., благоустр., баня, 8,5 сот., ц. 
4000 т.р., на 2-комн. кв.+доплата. 
Т. 8-902-278-37-03.

2-комн. кв., ул. Толбухина, 15, 
комн. вагонч., 44/30,5/6,5, сост. 
отл. Ц. 1650 т.р. 

2-комн. кв., ул. Энергострои-
телей, 5, 3/5, у/п, комн. изол.,         
ц. 2050 т.р.

3-комн. кв., «хр.», НБП, ул. 
Толбухина, 7, 2/4.

4-комн. кв., ул. Гагарина, 15/1, 
2/9, сост. хор., или поменяю.

Дом с мансардой, новый, 2006 г, 
новая баня, 6 сот. земли в собст. 
Ц. 2800 т.р.

Дом. Начало улицы Мира, 3 
комн.+кухня, газ, 7 сот. в соств.  
Ц. 2400 т.р.

МЕНЯЮ 
2-комн. кв., ул. Энергостро-

ителей, 9, кор. 1, 1/5 (комнаты 
изолированы, большая кухня), 
на 1-комн. кв. с доплатой. Тел. 8-
912-26-87-185.

Дом, ул. Кр. Героев, 3 к+к, 8 
сот. земли в собств., газ, вода, 
баня, на 2-комн.кв. с доплатой. 
Тел. 8-906-810-96-48.

Дом на ул. Н. Крупской (газ, 
вода) с доплатой на 3-комн. кв. 
Тел. 8-912-24-692-50.

Дом, ул. Горняков, 60 м2, газ, 
вода, баня, гараж (удобный 
подъезд к дому и место для сто-
янки нескольких машин), туалет 
в доме, 13 сот. земли в собств., 
на 2-комн. кв. с доплатой. Тел. 8-
912-26-87-185.

Выделенная часть дома, 20 м2, 
коммуникации рядом, 4,8 сот. 
земли, ц. 1500 т.р., торг.

Зем. уч-к, 10 сот в собст., объ-
ект незаверш. строит., ул. Осен-
няя, на 1-комн. кв.

4-комн. кв., п. Ключевск, ул. 
Молодежная, 2, 92 м2. Ц. 2600 
т.р.

Дома
Рубленый новый дом, п. Сара-

пулка, ул. Сосновая, 180 м2.           Ц. 
3000 т.р.

Коттеджи
Центр, ул. 8 Марта, 150 м2, 7 

сот. Ц. 6200 т.р.
Ул. Февральская, 150 м2, 7 сот.  

Ц. 6800 т.р. Подарок - серти-
фикат на покупку штор на 
150 т.р.
Зем. уч-к

ЕКАТЕРИНБУРГ

2-комн. квартиры
ул. Бажова, 127, 43/29/7.           

Ц. 2500 т.р.

3-комн. квартиры
Уралмаш, ул. Бак. комиссаров, 

169«в», 101/69/12. Ц. 4900 т.р.
Елизавет, ул. Бисертская, 16/3,  

84 м2. Ц. 3900 т.р.
Ю-З, ул. Посадская, 53, 60 м2.   

Ц. 2850 т.р. 
Жил. ком-с «Тихвин», ул. Сакко 

и Ванцетти,  154/88/18, 2 лоджии. 
Ц. 19500 т.р.

Капгараж
Чермет, ул. Ляпустина, 18 м2.    

Ц. 420 т.р.

Учреждения досуга

Кафе «ТАРТУТА», ЖБИ, го-
товый бизнес, 950 т.р., аренда 55 
т.р.

ИГРОВОЙ КЛУБ, ул. Бардина, 
12, 106 м2. Ц.11 млн руб.

КУНГУРКА
Зем. уч-к

ОР Ревдинский. Ц. 2 млн руб.

КАЗАКОВСКОЕ
3-комн. кв., Талицкий р-он, ул. 

Набережная, 20, 55 м2, ц. 350 т.р.

т.р. Т. 8-902-262-44-08.
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ул. Анучина, дом 2, ул. Анучина, дом 2, 
тел/факс. 4-12-36, 4-41-61,тел/факс. 4-12-36, 4-41-61,

8-904-989-48-77,
8-912-26-70-758.

ПРОДАЮ 
Комнаты

Комнату в 3-комн. кв., ул. 
Мира, 8, 2/2, кирпич, S- 20 кв.м, 
с/у разд, сейф-двери, ж/д. Цена 
850 т.р.

Комнату в 5-комн. кв., ул. Теат-
ральная, 1, 3/5, кирпич, 12 кв.м, 
с/у на этаже. Цена 600 т.р.

Комнату в 2-комн. кв., ул. 
Транспортников, 48, 4/4, кирпич, 
S- 23,2 кв.м, балкон, без кухни, 
ванны нет. Ц. 650 т.р.

Комнату, ул. Мира, 1, 3/5, кир-
пич, 18 м2, сейф-дверь, горяч. и 
хол. вода в комнате. Ц. 850 т.р.

2-комнатные квартиры 

НБП, ул. Декабристов, 21, 3/5, 
кирпич,  45/30/6, комнаты вагон-
чиком, с/у разд, балкон.   Ц. 1 700 
т. р. 

Овощное отделение, 8, 2/2, 
кирпич, 47,4/32/8, комн.из, с/у 
разд, пластиковые окна, сост. 
хор. Ц. 1 800  т.р., торг.

Артемовский р-он, п. Буланаш, 
ул. Механическая, 5, 1/2, шлакоб-
лочный, 39/27/6, смежн. комна-
ты, с/у совмещ., электроплитка. 
Ц. 650 т.р. 

П. Шиловка, ул. Новая, 11, 2/2, 
кирпич, 44/29/6, комнаты смеж-
ные, с/у разд., требует ремонта. 
Ц. 1350 т.р.

НБП, ул. Ак. Королева, 12, 4/5, 
кирпич, 46/32/6,5, комнаты изо-
лир., с/у раздельн., желез. дверь, 
балкон - решетки. Ц. 1950 т.р., 
торг.

Ул. Мира, 2, 3/5, кирпич, 32,4 
м2, изол. комнаты, отдельно сану-
зел и кухня, лоджия. Ц. 1380 т.р.

3-комнатные квартиры 

Ул Гагарина 15/2, 1/9 панель,  
62,5/40/8, комн.из, с/у разд, у/п, 
пластиковые окна, евроотделка, 
лоджия – стеклопакет, интернет. 
Ц. 3 000 т.р.

Ул. Шиловская, 9, 1/3, 69/48/9, 
комнаты изолир., с/у разд., пол-
нометраж., жел. дверь, решетки, 
газ. колонка. Ц. 2550 т.р.

Дома 

Ул. Февральская,  деревянный, 

52/30, газ, вода, канализация в 
доме, баня новая 3х5, в бане ка-
нализация, 2к+к, 12 соток в собс-
твенности, Цена 2 550 т.р.

Ул. Клары Цеткин, деревянный, 
40 кв.м, коммуникации по улице, 
15 соток в собственности, центр. 
Ц. 1 500 т.р.

Ул. Коммуны,  ш/з+пристрой,  
пеноблок, 100 кв.м, полностью 
благоустр, канализация, пласт.
окна, цокольный этаж, есть 2 
этаж недострой, 11,6 соток в 
собственности. Ц. 4 500 т.р.

Ул. Коммуны, дерев., 59 м2, газ 
подведен, вода в доме, есть цо-
кольн. этаж, 14,2 сот. в собств. Ц 
1950 т.р.

Пос. Старопышминск, ул. Цве-
точная, ш/зл, 43 кв.м, коммуни-
кации по улице, 12 соток в собс-
твенности. Ц. 3 000 т.р.

1/2 дома, ул. Серова, деревян., 
40,7/28,4, 2 комнаты, кухня, газ, 
вода в доме, баня, с/у на улице, 
8 сот. в долгоср. аренде. Ц. 1500 
т.р.

Пос. Старопышминск, ул. Цве-
точная, деревян., 47 м2, газ, сква-
жина, баня, 13 соток в собств. Ц. 
2800 т.р.

Пос. Становая, ул. Ленина, 36,       
18 м2, газ подведен, скважина, 
баня, теплица под стеклом, 15 
сот. в собст. Ц. 1700 т.р.

Ул. Пионерская, ш/л, обложен 
кирпичом, 70 м2, подвал, газ, 
вода - гор.+холод., баня 3х4, га-
раж,  п/б, 3х7, теплица, 6 сот. в 
собств. Ц. 4500 т.р.

Ул. Некрасова, дерев., 35 м2, 
коммуникации на улице, 6 сот в 
собств. Ц. 1600 т.р.

Ул. Олега Кошевого, дерев., 
146 м2, 2 этаж - мансарда, 2 вхо-
да, полностью благоустр., 2 с/у, 2 
гаража жел., баня, гостевой дом-
студия: 36 м2, полностью благоус-
тр., 2 теплицы под стеклом, 7 сот. 
в собств. Ц. 4600 т.р.

Коттеджи 
ул. Олега Кошевого, 150 кв. м2, 

пеноблок, 2 этажа, полностью благо-
устр., новая баня 6х4, 6 сот. в собс-
твенности. Ц. 5100 т. р.

Участки 

п. Старопышминск, пер. Нагорный, 
10,5 соток в собственности, комму-
никации по улице, лесной массив, 
возможен обмен на дом. Ц. 2800 т.р. 

п. Сарапулка, пер-к Короткий, 
15 сот. в аренде, под садоводство. 
Цена. 1300 т.р

Сад в кол. саду №45 «Надежда», 
дом 26 м2, шлакозаливной, водо-
провод для полива, 4 сот. земли в 
собств. Ц. 800 т.р.

Сад, п. Монетный, кол. сад №17, 
лет. домик 3х2 м, вода для поли-
ва, теплица незастеклен., 2,6 сот. в 
собств. Ц 150 т.р.

КУПЛЮ 
1-2-3 комнатые квартиры. 
2-комн. кв. до 1500 т.р., в Со-

ветском микр-не, расчет сразу, 
деньги живые.

Земельный участок, дом. 

вая баня, а также новый гараж 
на 2 авто. В доме есть телефон, 
интернет, сигнализация. Напро-
тив дома замечательная детская 
площадка, недалеко красивый со-
сновый бор. Ц. 3200 т.р.

Дом, г. Березовский, ул. Физ-
культурников, 50 кв.м, 10 сот. 
земли в собств. Все коммуника-
ции, центральная канализация, 
новая большая баня, новый га-
раж, рядом есть лес. Ц. 2600 т.р.

Земельный участок в посёл-Земельный участок в посёл-Земельный участок
ке Верхнее Дуброво, 10 сот., ком-
муникации. Лес. Ц. 600 т.р.

Земельный участок, 12 сот., 
в пос. Старопышминск. Рядом  
лес, водоем, все коммуникации. 
На  участке незавершенное стро-
ительство - фундамент, первый 
этаж 160 кв.м. Ц. 3 млн руб. 

Коттедж, ул. Горняков, 130 
кв.м, мат.стен - пеноблоки. 4 ком-
наты, кухня, с/у, стеклопакеты, 
все коммуникации, баня. 8 сот. 
земли. Ц. 5800 т.р.

ОБМЕН
3-комн. кв., 1/5, 64м2+10сот.

земли с домом в г. Байкал, Чел.
обл, на 1-комн. кв. в г. Березов-
ском.

ÀÂÒÎØÊÎËÀ ÀÂÒÎØÊÎËÀ 
ÍÎÓ ÓÌÖ“ÀÂÅÍÒÀ”ÍÎÓ ÓÌÖ“ÀÂÅÍÒÀ”

приглашает приглашает 
на обучениена обучение

водителей кат. В.водителей кат. В.
Наш адрес:Наш адрес:

ул. Строителей, 18“А”.ул. Строителей, 18“А”.
Т. 8 (343) 219-13-18.Т. 8 (343) 219-13-18.Т. 8 (343) 219-13-18.Т. 8 (343) 219-13-18.Т. 8 (343) 219-13-18.Т. 8 (343) 219-13-18.Т. 8 (343) 219-13-18.Т. 8 (343) 219-13-18.

ÙÅÁÅÍÜ, ÎÒÑÅÂ, ×ÅÐÍÎÇÅÌ, 
ÒÎÐÔ, ÏÅÑÎÊ, ÑÊÀËÀ, ÍÀÂÎÇ.

КамАЗ-самосвал, 
МАНИПУЛЯТОР, ГАЗель-тент. 
Т. 8-922-15-66-550.АН «КВАРТИРНЫЙ

ВОПРОС»
г. Березовский,

ул. Красноармейская, 3,

тел. 4-02-44,
8-908-63-83-614,  Елена,
8-909-010-30-83,  Лариса.

АРЕНДААРЕНДА

2-комн. кв., ул. Строителей, 
2«а», 2/5, кирпич, ц. 10 т.р.

ПРОДАМ ПРОДАМ 

Однокомнатные квартиры
Ул. Ак. Королева, 11, 3/5, ц. 

ÏËÀÑÒÈÊÎÂÛÅ ÎÊÍÀ
ВХОДНЫЕ ГРУППЫ
АЛЮМИНИЕВЫЕ 
ЛОДЖИИ
СЕЙФ-ДВЕРИ
8-922-166-97-37
8-912-04-01-888
8(34369)  3-20-08 8900 под ключ

Скидка 

20%

ЩЕБЕНЬ, ОТСЕВ, ПЕСОК, ЩЕБЕНЬ, ОТСЕВ, ПЕСОК, 
ТОРФ, СКАЛА, НАВОЗ.ТОРФ, СКАЛА, НАВОЗ.ТОРФ, СКАЛА, НАВОЗ.

ДОСТАВКА.ДОСТАВКА.ДОСТАВКА.ДОСТАВКА.ДОСТАВКА.ДОСТАВКА.ДОСТАВКА.ДОСТАВКА.
Т. 8-904-38-78-067.Т. 8-904-38-78-067.

Стройматериалы

ÏÐÎÄÀÌ
• ПИЛОМАТЕРИАЛ. ОБРЕЗ-
НОЙ БРУС. БРУСОК. В нали-
чии и под заказ. Тел. 8-950-20-
30-164, 8-902-26-29-618.

• Продам ПИЛОМАТЕРИАЛЫ, 
ДРОВА. Т. 8-922-20-20-983.

• ДОСКА, БРУС. Тел. 8-950-63-
218-75.

• ВАГОНКА. ДОСКА ДЛЯ ПОЛА, 
ПОЛОК. Тел. 8-904-54-37-582.

ÊÓÏËÞ

• ЭЛЕКТРОДЫ ОК-46. Тел. 8-
922-106-46-59.

ПОСТРОИМПОСТРОИМ
•ДОМ

 • БАНЮ
• ДАЧУ

8-963-046-24-65.8-963-046-24-65.

Ïîçäðàâëÿåì ëþáèìóþ æåíó, 
ìàìó, áàáóøêó,  ïðàáàáóøêó

Ëþäìèëó Àëåêñååâíó 
ÎÐËÎÂÓ

ñ 80-ëåòíèì þáèëååì!
Òû ñàìàÿ õîðîøàÿ,Òû ñàìàÿ õîðîøàÿ,
Òû ñàìàÿ ëþáèìàÿ, Òû ñàìàÿ ëþáèìàÿ, 
Òû ñàìàÿ ìîëîäàÿ!Òû ñàìàÿ ìîëîäàÿ!

Муж, дети, внуки, правнуки.Муж, дети, внуки, правнуки.

1150 т.р.
Ул. Циолоковского, 16, 2/4, ц. 

1800 т.р.
Ул. Косых, 8, 5/5, ц. 1270 т.р.
Ул. Спортивная, 14, 2/5, ц. 1600 т.р.
Ул. Энергостроителей, 6, 6/6,   

ц. 1680 т.р.
Ул. Шиловская, 6, 4/5.
Ул. Кр. Героев, 11, 2/10, ц. 1750 т.р.
Ул. Мира, 3, 1/5, ц. 950 т.р.
Ул. Ак. Королева, 2, 4/5,              

ц. 1400 т.р.
Пос. Монетный, ул. Лермонто-

ва, 22«а», 5/5, балкон, ц. 850 т.р.
Пос. Кедровка, ул. Советская, 

4, 1/2, ц. 860 т.р. 
Пос. Ключевск, ул. Строителей, 

4, 1/2, евроремонт, ц. 1250 т.р.

Двухкомнатные квартиры

Ул. Циолковского, 7, 1/2, ц. 
1350 т.р.

Ул. Кр. Героев, 11, 4/10, 
56/34/9

Ул. Гагарина, 16, 4/9, ц. 2350 т.р.
Ул. Шиловская, 24. 2/5, ц. 1800 т.р.
Ул. Строителей, 2«а», 2/5, ц. 

1900 т.р.
Ул. Толбухина, 3, 4/4, комн. 

изолир.
Ул. Транспортников, 48, 3/4, ц. 

1570 т.р.
Пос. Шиловка, ул. Новая, 1/2, 

ц. 1250 т.р.
Пос. Шиловка, ул. Новая, 1/2, 

47/30/8, 6 сот. земли.
Пос. Кедровка, ул. Советская, 

20, 3/5.
Пос. Лосиный, ул. Октябрьская, 

7, 1/2, 40/31/6, ц. 960 т.р.

Трехкомнатные квартиры
Ул. М.-Сибиряка, 5, 2/5, ц. 2250 т.р.
Ул. Ленина, 46, 2/3, 2 балкона, 

64  м2, ц. 2 млн руб.
Ул. Гагарина, 15/1, 9/9, ц. 2300 т.р.
Ул. Театральная, 1, 5/5, ц. 2250 т.р.
Ул. Брусницына, 3, 4/9, ц. 2600 

т.р., торг.
Пос. Монетный, ул. Лермонто-

ва, 15.

Дома
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